
Medlemsbrev 1/2025

Bästa medlemmar,

God fortsättning på det nya året! Vi hoppas att det nya verksamhetsåret har börjat bra för er alla
och att 2025 ska bli ett toppen år vad gäller föreningsverksamhet. Då världsläget är oroligt
tenderar folk att söka sig till det trygga och bekanta. Ni föreningar representerar i detta fall det
lokala och trygga, det bestående. Vi uppmanar er att lyfta fram detta då ni talar med
medlemmar och potentiella medlemmar. Genom att få vara delaktig, aktiv och stöda det lokala
kan man bidra till ett tryggare samhälle. Vi gör också vårt bästa för att se till att Åboland är ett
tryggt landskap där alla får känna sig delaktiga och engagerade.

Förbundets ungdomsprojekt UngNyckel som har som mål att skapa ett nätverk för
aktörerna på ungdomsfältet har kört i gång. I december 2024 fick vi också det glädjande
beskedet om att projektet får 50 000€ av de så kallade julklappspengarna som staten delar ut
årligen. Förbundet är naturligtvis mycket tacksam och glad över detta uppmärksammande
som kommer att ha stor betydelse för ungdomsfältet i Åboland. Projektledare för projektet är
förbundets verksamhetskoordinator Nelli Salonen, nelli@auf.fi.

Personalen har under 2024 arbetat med att skapa en ny uppdaterad hemsida för förbundet.
Den nya hemsidan finner ni på samma gamla adress www.auf.fi. Vi tar gärna emot feedback
gällande hur ni upplever att den nya sidan fungerar.

ÅUF:s verksamhetsbidrag kan som vanligt sökas i februari för vårens och sommarens
verksamhet. Instruktioner och den nya ansökningsblanketten hittar ni på den nya hemsidan
www.auf.fi.

Vi ber er igen att fylla i årsredovisningen i Desky senast den 16.2.2025. Det är väldigt viktigt då
ni uppdaterar styrelsens sammansättning att ni också meddelar kontaktuppgifter, även
telefonnummer åtminstone till en person i styrelsen. Utöver detta ber vi er meddela
föreningens medlemsantal vid utgången av 2024. Observera att ni inte behöver ha klart
föreningens verksamhetsberättelse eller bokslut för att uppdatera uppgifterna i Desky. Vet du
inte hur du loggar in kan du vara i kontakt med verksamhetsledaren. OBS! Meddela också till
oss per e-post om ni vill byta mottagaren av förbundets medlemsinfo.

         Hälsningar: Tove Salovaara, verksamhetsledare

Följ oss på @abolandsuf
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